РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАМЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОСТАНИЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«26 » октября  2012г.                    № 170                          х. Старая Станица
О внесении изменений в постановление Администрации Старостаничного сельского поселения от 29.03.2010г. № 24 «О создании и утверждении состава Антитеррористической комиссии по профилактике терроризма и экстремизма в границах муниципального образования

«Старостаничное сельское поселение»

В целях координации и совершенствования работы по профилактике терроризма и экстремизма на территории Старостаничного сельского поселения и в соответствии Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», от 25.07.2002 № 114-ФЗ «О противодействии экстремисткой деятельности»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Старостаничного сельского поселения от 29.03.2010г. № 24 «О создании и утверждении состава Антитеррористической комиссии по профилактике терроризма и экстремизма в границах муниципального образования «Старостаничное сельское поселение» следующие изменения:
«приложение 1 к постановлению Администрации Старостаничного сельского  поселения от 29.03.2010г. № 24 «О создании и утверждении состава Антитеррористической комиссии по профилактике терроризма и экстремизма в границах муниципального образования «Старостаничное сельское поселение» изложить в новой редакции согласно приложения.»
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Старостаничного
сельского поселения                                                                        Г.В. Галганов

л

	Приложение
к постановлению Администрации Старостаничного сельского поселения

от « 26 » октября   2012г.  № 170

Состав

Антитеррористической комиссии по профилактике терроризма и экстремизма в границах муниципального образования

«Старостаничное сельское поселение»

	Галганов Геннадий Васильевич

	- Глава Старостаничного сельского поселения, председатель комиссии

	Русова Марина
Николаевна

	- специалист первой категории сектора муниципального хозяйства Администрации Старостаничного сельского поселения, секретарь Комиссии

	Дьяченко Антон Евгеньевич
	 - ведущий специалист сектора  муниципального хозяйства Администрации Старостаничного сельского поселения, заместитель председателя Комиссии

	Зинченко Тамара Викторовна
	 - Заместитель председателя Собрания депутатов Старостаничного сельского поселения, помощник председателя Комиссии

	Зубков Сергей Анатольевич
	- Заместитель начальника милиции общественной безопасности, помощник председателя Комиссии
(по согласованию)

	 Зимовщикова Лидия Михайловна
	- Председатель комиссии по вопросам местного самоуправления, социальной политике, охране общественного порядка и работе с молодежью, член комиссии

	Буслаева Марина Александровна
	- Директор  МОУ СО «Старостаничной средней школы», член комиссии (по согласованию)

	Курдюмова Людмила Ильинична
	- Директор МОУ СО «Скородумовской средней школы», член комиссии (по согласованию)

	Волкова Вера Ерофеевна
	- Заведующий Старостаничной врачебной амбулатории, член комиссии  (по согласованию)

	Лабазникова Зоя Алексеевнв
	- Заведующая детского сада «Ивушка», член комиссии  (по согласованию)

	Мерецкая Татьяна Федоровна
	- Заведующая детского сада «Колосок», член комиссии, член комиссии

	Погосова Лидия Александровна
	- Директор МБУК ССП «Старостаничный СДК и КУ» , член комиссии

	Буравкова Елена Семеновна
	-Директор МБУК ССП «Старостаничная центральная библиотека», член комиссии

	Бодренко Владимир Иванович
	-  Депутат Собрания депутатов Старостаничного сельского поселения, член комиссии

	Сударкина Алла Афанасьевна

	 - Заведующий сектором экономики и финансов Администрации Старостаничного сельского поселения, член комиссии

	Белоусов Дмитрий Гаврилович
	- Директор Центра Эстетического воспитания детей, член комиссии

	Кондратович Ирина Валентиновна
	- Декан института государственного управления, права и инновационных технологий (по согласованию)

	Старостенкова Наталья Николаевна
	- специалист первой категории Администрации Старостаничного сельского поселения, член комиссии

	Хорольская Нина Дмитриевна
	- инспектор (ВУС, регистрационный учет) Администрации Старостаничного сельского поселения